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Valmistelija palvelualuepäällikkö Milla Ryynänen, puh. 040 656 7488 

 

Tukiperhetoiminta on sosiaalihuoltolain (31.12.2014/1301) 28§:n mukaista 

tukisuhdetoimintaa, jossa tukihenkilö tai -perhe tukee sosiaalihuollon 

asiakkaan kasvua, kuntoutumista tai hyvinvointia.  

 

Etelä-Savon hyvinvointialueella tukiperhepalvelua järjestetään ja tuotetaan 

lapsiperheiden palvelualueella. Tukiperhepalvelu voidaan myöntää muun 

muassa erityistä tukea tarvitsevalle lapselle tai hänen perheelleen lapsen 

terveyden tai kehityksen turvaamiseksi.  

 

Tukiperheen järjestäminen perustuu sosiaalihuoltolain mukaiseen 

palvelutarvearvioon ja tukiperhe voidaan myöntää korkeintaan vuodeksi 

kerrallaan ja palvelun tarvetta arvioidaan vähintään kerran vuodessa. 

Pääsääntöisesti palvelu voidaan myöntää 1-13-vuotiaalle lapselle.  

 

Etelä-Savon hyvinvointialue järjestää uusille tukiperheille säännöllisesti 

tukiperhevalmennusta. Etelä-Savossa voidaan myöntää tukiperhe 

varhaisen tuen palveluna tai erityistä tukea tarvitsevan lapsen palveluna 

erikseen laadittavan soveltamisohjeen mukaisesti.  

 

Sopimuksella toimivia tukiperheitä Etelä-Savossa on 80 ja lapsia 

tukiperheissä 200. Ostopalveluna hankittua tukiperhepalvelua tarjotaan 39 

lapselle. Tukiperhetoimintaan on varattu määrärahaa vuodelle 2023 

yhteensä 1 516 773 €. Vuodelle 2024 määräraha on 1 447 071 €. 

 

Tukiperhetoimintaan on valmisteltu vuodelle 2024 palkkiot ja kustannusten 

korvaaminen (liite 1).  

 

Palkkiot pysyvät ennallaan ja kulukorvauksia esitetään nostettavaksi 19,80 

€ > 25 € (tavanomaiset ruoka- ja hygieniakulut) yleisen kustannustason 

nousun vuoksi sekä kilpailukyvyn lisäämiseksi. Kulukorvauksen nousun 



taloudellinen vaikutus on noin 20 000€. Ostopalveluja pyritään 

vähentämään ja sopimuksella toimivien tukiperheiden osuutta lisäämään.  

 

Hyvinvointialuejohtajan esitys: 
 Aluehallitus hyväksyy Etelä-Savon hyvinvointialueen tukiperhetoiminnan 

palkkiot ja kulukorvaukset vuodelle 2024 liitteen mukaisesti.    

 

 
Päätös:  

 Hyväksyttiin esityksen mukaan. 

 

 

 

Tiedoksi  


